Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

MOÇÃO DE PESAR N',2E t22

comostermos..*,â!lilill",,?y;rô"'iJf ".""'JxH.3,.'l-"l,llilH'ix
Senhora BeaÍriz de Moura Vedovatto.

Que Deus a abençoe e a receba de braços abertos.

Os representantes desta Casa de Leis, extemam aos

familiares da Senhora BeaÍriz de Moura Vedovatto, profundas e sinceras
condolências pela sua transição.

RICHARDSON A DE OLIVEIRA
(NENE)

VEREADOR

r3

tâ

iq

iEIY
s{
.r

rd
*
:!J

rE

iE

Rua Professor Toledo, no íí8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camarsdearacoiabadaserra.so.gov.br

CIIPJ: 60. I 13. I 72 10001 -01

Foi com infinita tristeza, que recebemos a notícia do
falecimento da Senhora Beatriz de Moura Vedovatto. Sua partida,
certamente, fará muita falta entre aqueles que com ela conviveram.

Sala das Sessões, 23 de Agosto de 2.022.